
č. j. SLP-KS/42816-24/DUJ
ev. č. 0246/2024

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2072 Sb., občanský zákoník

l.
Smluvní strany

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČO: 00282651 
DIČ:CZ00282651
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 23122641/0100
oprávněná kontaktní osoba ..................., referent evidence majetku 
telefon: ...................., email: ................................. 
(dále jen „kupující")

a

Autocentrum ROS, a.s. 
se sídlem Poříčí 1c, 603 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn, B 1898 
IČO: 64506908 
DIČ: CZ64506908
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 377915024/2700
zastoupená Radkem Kučerou - předsedou představenstva 
kontaktní osoba........................ -  prodejce nových vozů 
telefon: ......................e-mail: .......................................... 
(dále jen „prodávající")

II.
Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 1 ks osobního automobilu 
tovární značky Škoda, typ Fabia Ambitíon 1,0 TSi 70kW, barva modrá základní (dále jen 
„zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Technická specifikace zboží 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Součástí dodávky je i předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují.

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat a 
zaplatit mu kupní cenU'podle podmínek uvedených v této smlouvě.

; ■ ' . m. ' , :. . '
Termín a místo dodání zboží

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy v termínu 
nej později do 31.07.2024. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 3 dny předem. 
Lhůta pro dodání zboží počíná běžet nabytím účinnosti této smlouvy.

3.2 Místem, dodání zboží je Městský úřad Šlapanice - Masarykovo náměstí 100/7, 664 51
Šlapanice. .



č. j. SLP-KS/77924-23/DUJ
ev. č. 0479/2023

Kupní cena a platební podmínky

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v ql. II. bodu 2.1 této smlouvy bude 
dodáno za tuto kupní cenu:

298 545,00Kč cena bez DPH 
361,239,45Kč kupní cena vč. DPH
(slovy: třistašedesátjednatisícdvěstětřicetdevět korun českých čtyřicetpět haléřů)

V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná v příloze č. 1 
této smlouvy.

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s 
řádným plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a 
manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná.

4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené prodávajícím do 5 dnů od předání a převzetí zboží. Faktura musí být doložena 
potvrzeným protokolem o předání a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu.

4.4 Splatnost faktury je do 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí 
den připsání fakturované částky na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

4.5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu 
fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury.

IV.

V.
Dodací podmínky a přechod vlastnictví

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 
současně s jeho dodáním.

5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Předáním zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VI.
Záruční a reklamační podmínky

6.1 Prodávající poskytuje prodlouženou záruku za jakost na dodané zboží v délce 5 let na věcné 
vady (zboží má vlastností odpovídající současnému stavu techniky a typu zboží, je způsobilé 
pro použití k obvyklému účelu) a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky 
třetích osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat).

6.2 Záruční podmínky jsou uvedeny v Servisní knížce (např. v Servisní knížka, Záruční list), která 
je součástí dodávky zboží.



č. j. SLP-KS/42816-24/DUJ
ev. č. 0246/2024

6.3 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad pří přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na 
povaze a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po 
zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav 
uplatněných při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen 
poskytnout nutnou součinnost při provádění garančních oprav.

6.4 V případě záruční opravy přesahující dobu dvou dnů se prodávající zavazuje kupujícímu 
poskytnout bezplatně náhradní vůz obdobných parametrů jako dodané zboží.

6.5 V případě opravy kteréhokoli dodaného vozu se prodlužuje záruční doba tohoto vozu o dobu, 
po kterou bylo vozidlo mimo provoz.

VII.
Možnost odstoupení od smlouvy

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 
více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s 
dodáním objednaného zboží delší než 5 pracovních dní a dodání zboží jiného, než je uvedeno 
v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde kjeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

Vili.
Smluvní pokuty

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané fhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

8.2 V případě, že prodávající předá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat 
od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. 
IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat 
náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou 
dotčeny povinnosti splnit závazky vyplývající z teto smlouvy.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

9.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.3 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.



č. j. SLP-KS/77924-23/DUJ 
ev. č. 0479/2023

9.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a zveřejnit obsah 
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9.5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení 
této smlouvy a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9.6 Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

9.7 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění.

X.
Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Šlapanice na schůzí č. 55 dne 12.06.2024. 

V Brně dne: 12. 06. 2024



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA
LL: K  C1 D -

Nabídka od společnosti: Autocentrum ROS, a.s, Brno 
Pro zákazníka: Město Slapanice
Číslo nabídky: 118711/V.3 ze dne 27.05.202416:17:53 s platností do 04.06.2024 0:00:00,

Základní specifikace Vašeho vozu

Model
Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu
PJ3DJ4

Barva
K4K4NQ, Modrá Energy, Snt: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní modeí
Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 330 496,00 Kč 399 900,16 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce 
P9C Interiér plus 11 983,00 Kč 14 499,43 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
Y01 Příprava pro služby ŠKODA CONWECT 5 0,00 Kč 0,00 Kč

Záruka Mobility 5 let nebo 100.00Gkm 7 438,00 Kč 8 999,98 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 349 317,00 Kč 423 399,57 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva CS.V (15%) -51 372,00 Kč -62160,12 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -51 372,00 Kč -62160,12 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 298 545,00 Kč 361 239,45 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil 
Pavel Fínsteríe (126)

Pro zákazníka:
Město Slapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 66451, Slapanice, 776107102, kratka@slapanice.cz

Předpokládaný termřn dodání

Více informací
Poznámka

Všeobecné podmínky

Autocentrum  ROS, s.s

Poříčí 1c, 603 00, Brno, Telefon 530501222 543211151 
IČ 64506908, DIČ C264506908

Stránka 1 z 2

mailto:kratka@slapanice.cz


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
S K O D A

Nabídka od společností: Autocentrum ROS, a.s, Brno 
Pro zákazníka: Město Slapanice
Číslo nabídky: 118711/V.3 ze dne 27.05.2024 16:77:53 s platností do 04.06.2024 0:00:00.

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, 
která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku.
Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku 
ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou
ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku,
ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.
Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.____________________________ ____

Autocentrum  ROS, s.s
Poříčí 1c, 603 00, Brno, Telefon 530501222 543211151 
IČ 64506908, DIČ CZ64506908

Stránka 2 z 2


